
ALIMENTOS

República de Honduras

08/01/2019 10:47:31

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0030 

 001

 002

 01157

 01159

 01212

 01213

 01214

 01236

 01238

 01272

 01350

 01122

 01333

 00081

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,310.00

 538.50

 1,429.70

 1,606.82

 218.83

 309.00

 2,450.65

 383.87

 781.25

 52,037.50

 4,290.00

 1,035.76

05-DIC-18

05-DIC-18

10-DIC-18

10-DIC-18

11-DIC-18

10-DIC-18

05-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

12-DIC-18

05-DIC-18

13-DIC-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIAL
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Unidad Ejecutora: 
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DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
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TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :
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Nombre

Nombre

Nombre

05029995001355

08019998391040

08019995383067

05029995001355

08019998391040

05029995001355

08019995383067

08019998391040

05029995001355

1701-1970-01199

0801-1987-02323

08019998391040

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.


