

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2018 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

66,356.12

Institucion: 0030 SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE LA PRESIDENCIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
- Tumor o Tommanario				Identificación	Nombre					
01157	01	00001	2,310.00	05-DIC-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.				
01159	01	00001	538.50	05-DIC-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.				
01212	01	00001	1,429.70	10-DIC-18	08019995383067	SUPER MERCADO CANTON S DE R L				
01213	01	00001	1,606.82	10-DIC-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.				
01214	01	00001	218.83	11-DIC-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.				
01236	01	00001	309.00	10-DIC-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.				
01238	01	00001	2,450.65	05-DIC-18	08019995383067	SUPER MERCADO CANTON S DE R L				
01272	01	00001	383.87	12-DIC-18	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.				
01350	01	00001	781.25	12-DIC-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.				
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): 10,028										

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION GENERAL DE SERVICIO CIVIL

Número Formulario			ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Trainer o r ormanar					Identificación	Nombre	
	01122	01	00001	52,037.50	12-DIC-18	1701-1970-01199	DELMY YOLANDA FLORES MEJIA	
	01333	01	00001	4,290.00	05-DIC-18	0801-1987-02323	SUMAY JOSSELYNE PALACIOS CASTRO	
_	56,32	27.50						

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

Gerencia Adminsitrativa: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIAL
Unidad Ejecutora: 055 DESIGNADO PRESIDENCIAL

 Número Formulario
 Total Afectado
 Fecha
 Beneficiarios

 00081
 01
 00001
 1,035.76
 13-DIC-18
 08019998391040
 PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 055 ):
 1,035.76

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ):
 1,035.76

 TOTAL INSTITUCION ( 0030 ):
 67,391.88